ПРИЈАВА
за ангажирање лица за теренско прибирање податоци
До
Општина Велес
Комисија за спроведување на јавен повик

Јас, __________________________________________ со живеалиште на адреса: __________________________________________ ЕМБГ: __________________________
број на лична карта: ____________________ издадена од ____________________
Телефон:__________________________ е-пошта: ___________________________________
[bookmark: _GoBack]со оваа пријава изразувам интерес за учество на јавниот повик за ангажирање лица за теренско прибирање податоци за утврдување на данок на имот за 2026 година.
Изјавувам дека ги исполнувам сите услови наведени во јавниот повик, и тоа:
· имам завршено минимум средно образование (4 години);
· сум државјанин на Република Северна Македонија;
· сум невработен/а во моментот на поднесување на пријавата;
· поседувам основни познавања за работа со компјутер;
· подготвен/а сум за теренска работа и извршување на задачите предвидени со повикот.
Во прилог на пријавата ги доставувам следните документи:
1. Кратка биографија (CV);
2. Копија од диплома за завршено образование;
3. Копија од лична карта.
Со потпишување на оваа пријава изјавувам дека доставените податоци се точни и целосни.
Место и датум: __________________________
Потпис: __________________________

